[image: Descrição: LOGOMARCAS NO WORD]
	Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Descanso
Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97
Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso SC.
Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br

[bookmark: _GoBack]EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 01/2019, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais, dos candidatos para realizar a prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:
	ENFERMEIRO

	Insc.
	Candidato
	Condição Especial
	Situação pedido

	219
	Mariane Schlickmann
	Prova Com Fonte Ampliada (Fonte Tamanho 16)
	Deferido

	FARMACÊUTICO

	Insc.
	Candidato
	Condição Especial
	Situação pedido

	251
	Eliane Kunrath
	Sala de Fácil Acesso (Andar Térreo, Rampa, Elevador)
	Deferido

	MÉDICO VETERINÁRIO

	Insc.
	Candidato
	Condição Especial
	Situação pedido

	63
	Beatriz Monteiro Magalhães de Oliveira
	Amamentação
	Deferido

Descanso/SC, 30 de Maio de 2019.

   Roseli Bonatto                      Eduarda Andreolla Busnello            Jean Carlos Lorencini
            Membro                                       Membro                                           Membro

image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO